

# Årsredovisning

för

## Västsvenska Godisgrossisten AB

559274-0293

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mustafa Morina, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för Västsvenska Godisgrossisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva import och export samt försäljning av livsmedelsprodukter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva en webhandel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen sjunkit något på grund av den lägre ekonomiska aktiviteten som pandemin och utveckling i världen fört med sig. Genom anpassning av verksamheten och inköpen har bolaget kunnat minska kostnader vilket gett ett positivt resultat. Styrelsen arbetar med att skapa bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	73 823	79 167	64 535
Resultat efter finansiella poster	865	-2 525	790
Soliditet (%)	19,7	12,7	34,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	4 463 606	-2 419 224	<b>2 244 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 419 224	2 419 224	<b>0</b>
Årets resultat			608 788	<b>608 788</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>2 044 382</b>	<b>608 788</b>	<b>2 853 170</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 000 000kr (4 000 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 044 382
årets vinst	608 788
	<b>2 653 170</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 653 170
	<b>2 653 170</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-01 -2024-01-31</b>	<b>2022-02-01 -2023-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		73 822 903	79 166 739
Övriga rörelseintäkter		78 158	58 940
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>73 901 061</b>	<b>79 225 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-62 417 914	-70 271 507
Övriga externa kostnader		-5 187 477	-8 789 143
Personalkostnader	2	-5 101 922	-2 522 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 330	-20 933
Övriga rörelsekostnader		-23 953	-13 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 783 596</b>	<b>-81 617 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 117 465</b>	<b>-2 391 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		-166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 713	-133 172
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-252 879</b>	<b>-133 172</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>864 586</b>	<b>-2 524 585</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	199 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>199 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>864 586</b>	<b>-2 325 585</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-255 798	-93 639
<b>Årets resultat</b>		<b>608 788</b>	<b>-2 419 224</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 737	293 067
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 737</b>	<b>293 067</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 737</b>	<b>293 067</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 195 641	7 219 908
<b>Summa varulager</b>		<b>7 195 641</b>	<b>7 219 908</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 392 402	8 571 824
Övriga fordringar		-37 216	489 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 129	68 898
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 562 315</b>	<b>9 129 824</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		450 843	1 030 698
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>450 843</b>	<b>1 030 698</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 208 799</b>	<b>17 380 430</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 449 536</b>	<b>17 673 497</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 044 382	4 463 606
Årets resultat		608 788	-2 419 224
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 653 170</b>	<b>2 044 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 853 170</b>	<b>2 244 382</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	2 324 507	1 155 468
Övriga skulder till kreditinstitut		277 388	315 598
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 601 895</b>	<b>1 471 066</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 786 248	7 298 348
Skatteskulder		279 255	249 118
Övriga skulder	6	4 462 350	6 359 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 618	51 549
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 994 471</b>	<b>13 958 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 449 536</b>	<b>17 673 497</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	11	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Inköp	314 000	314 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>314 000</b>	<b>314 000</b>
Årets avskrivningar	-73 263	-20 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-73 263</b>	<b>-20 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 737</b>	<b>293 067</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-01-31	2023-01-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	78 430	135 598
	<b>78 430</b>	<b>135 598</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 324 507	1 155 468

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
Eventualförpliktelser	38 728	1 244 561
	<b>38 728</b>	<b>1 244 561</b>

Göteborg 2024-06-29

*Mustafa Morina*  
Mustafa Morina  
Ordförande

*Mazen Makdesi Aphram*  
Mazen Makdesi Aphram

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

*Nils Gustaf Peter Gårdström*  
Nils Gustaf Peter Gårdström  
Auktoriserad revisor
